
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa i przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Bór, Łączki oraz Sierakowice w Gminie Sierakowice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sierakowice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674977

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lęborska 30

1.4.2.) Miejscowość: Sierakowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-340

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sierakowice@sierakowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sierakowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00221475

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00104351

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
W ramach I części tytułowego zadania, tj. „Budowy dróg gminnych w miejscowości Sierakowice” przewiduje się:
1) Budowę drogi gminnej o nawierzchni bitumicznej (matyks grysowy SMA11) wraz zz wykonaniem zjazdów, poboczy oraz
placów do zawracania. Zadanie obejmuje również wykonanie kanalizacji deszczowej, oświetlenia ulicznego, kanału
technologicznego, fragmentu ścieżki pieszo-rowerowej, oznakowania pionowego i poziomego oraz likwidację kolizji z
istniejącym uzbrojeniem terenu (roboty z zakresu branży teletechnicznej i elektroenergetycznej). Opisywana droga gminna
składa się z dwóch odcinków (I odcinek – ok. 367 m oraz II odcinek – ok. 357 m) o łącznej długości ok. 724 m.
Podstawowe założenia techniczne: 
Klasa drogi: dojazdowa D, prędkość projektowa - 30 km/h, przekrój uliczny jednojezdniowy dwupasowy 1/2 o szerokości
pasa ruchu 4,5 m (z miejscowymi poszerzeniami - szerokość pasa ruchu 2,25 m), przekrój poprzeczny jednostronny o
wartość 2,0 % (z lokalnymi zmianami), nawierzchnia jezdni z mastyksu grysowego SMA11, na końcu każdego z odcinków
plac do zawracania o wym. 12,5 m x 12,5 m. Wzdłuż krawędzi jezdni pobocze z mieszanki niezwiązanej z kruszywem o
szerokości 0,75 m.
2) Budowę drogi gminnej (ul. Zacisznej) o nawierzchni bitumicznej (mastyks grysowy SMA11) wraz z wykonaniem zjazdów,
fragmentu chodnika oraz poboczy. Zamierzenie inwestycyjne przewiduje również wykonanie kanalizacji deszczowej, kanału
technologicznego oraz oznakowania pionowego i poziomego. Opisywana droga gminna składa się z dwóch odcinków (I
odcinek – ok. 341 m oraz II odcinek – ok. 124 m) o łącznej długości ok. 465 m.
Podstawowe założenia techniczne: 
Ulica klasy droga dojazdowa D, prędkość projektowa - 30 km/h, przekrój uliczny jednojezdniowy dwupasowy 1/2 o
szerokości 4,5 m (z miejscowymi poszerzeniami - szerokość pasa ruchu 2,25 m), przekrój poprzeczny jednostronny o
wartości 2,0 % (z lokalnymi zmianami), nawierzchnia z mastyksu grysowego SMA11. Wzdłuż krawędzi jezdni pobocze z

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00221475/01 z dnia 2024-02-27

2024-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



mieszanki niezwiązanej z kruszywem o szerokości 0,75 m.

Po zmianie: 
W ramach I części tytułowego zadania, tj. „Budowy dróg gminnych w miejscowości Sierakowice” przewiduje się:
1) Budowę drogi gminnej o nawierzchni bitumicznej (matyks grysowy SMA11) wraz zz wykonaniem zjazdów, poboczy oraz
placów do zawracania. Zadanie obejmuje również wykonanie kanalizacji deszczowej, kanału technologicznego, fragmentu
ścieżki pieszo-rowerowej, oznakowania pionowego i poziomego oraz likwidację kolizji z istniejącym uzbrojeniem terenu
(roboty z zakresu branży teletechnicznej i elektroenergetycznej). Opisywana droga gminna składa się z dwóch odcinków (I
odcinek – ok. 367 m oraz II odcinek – ok. 357 m) o łącznej długości ok. 724 m.
Podstawowe założenia techniczne: 
Klasa drogi: dojazdowa D, prędkość projektowa - 30 km/h, przekrój uliczny jednojezdniowy dwupasowy 1/2 o szerokości
pasa ruchu 4,5 m (z miejscowymi poszerzeniami - szerokość pasa ruchu 2,25 m), przekrój poprzeczny jednostronny o
wartość 2,0 % (z lokalnymi zmianami), nawierzchnia jezdni z mastyksu grysowego SMA11, na końcu każdego z odcinków
plac do zawracania o wym. 12,5 m x 12,5 m. Wzdłuż krawędzi jezdni pobocze z mieszanki niezwiązanej z kruszywem o
szerokości 0,75 m.
2) Budowę drogi gminnej (ul. Zacisznej) o nawierzchni bitumicznej (mastyks grysowy SMA11) wraz z wykonaniem zjazdów,
fragmentu chodnika oraz poboczy. Zamierzenie inwestycyjne przewiduje również wykonanie kanalizacji deszczowej, kanału
technologicznego oraz oznakowania pionowego i poziomego. Opisywana droga gminna składa się z dwóch odcinków (I
odcinek – ok. 341 m oraz II odcinek – ok. 124 m) o łącznej długości ok. 465 m.
Podstawowe założenia techniczne: 
Ulica klasy droga dojazdowa D, prędkość projektowa - 30 km/h, przekrój uliczny jednojezdniowy dwupasowy 1/2 o
szerokości 4,5 m (z miejscowymi poszerzeniami - szerokość pasa ruchu 2,25 m), przekrój poprzeczny jednostronny o
wartości 2,0 % (z lokalnymi zmianami), nawierzchnia z mastyksu grysowego SMA11. Wzdłuż krawędzi jezdni pobocze z
mieszanki niezwiązanej z kruszywem o szerokości 0,75 m.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium na poszczególne części zamówienia, tj. dla:
- Części nr I zamówienia (tj. Budowa dróg gminnych w miejscowości Sierakowice) – wysokości 40 000,00 zł (słownie:
czterdzieści tysięcy 00/100 złotych),
- Części nr II zamówienia (tj. Budowa i przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Łączki i Bór) – wysokości 70 000,00
zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy 00/100 złotych),
2. Wadium może być wniesione w:
1) pieniądzu; 
2) gwarancjach ubezpieczeniowych;
3) gwarancjach bankowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r., poz. 299) 
3. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 29.03.2024 r.
4. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Banku Spółdzielczym w Sierakowicach, nr rachunku:
47 8324 0001 0000 0358 2000 0040, z dopiskiem na przelewie: „Wadium w postępowaniu SUE.271.4.2024 na Budowę i
przebudowę dróg gminnych w miejscowościach Bór, Łączki oraz Sierakowice w Gminie Sierakowice cz. 1 oraz/lub cz. 2 ”.
Wadium musi wpłynąć na wskazany rachunek bankowy, zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert
(decyduje data wpływu na rachunek bankowy zamawiającego).
5. Zamawiający zaleca załączenie do oferty dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium w pieniądzu na rachunek
bankowy Zamawiającego.
6. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu
elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu i powinno zawierać
następujące elementy:
- nazwę dającego zlecenie (wykonawcy), beneficjenta gwarancji (zamawiającego), gwaranta/poręczyciela oraz wskazanie
ich siedzib. Beneficjentem wskazanym w gwarancji lub poręczeniu musi być Gmina Sierakowice,
- określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem,
- kwotę gwarancji/poręczenia,
- termin ważności gwarancji/poręczenia,
- zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji/poręczenia bezwarunkowo, na pierwsze pisemne żądanie
zamawiającego, w sytuacjach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
7. Wniesienie wadium w poręczeniach lub gwarancjach powinno obejmować przekazanie tego dokumentu w takiej formie, w
jakiej został on ustanowiony przez gwaranta, tj. oryginał dokumentu podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym
przez jego wystawcę

Po zmianie: 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium na poszczególne części zamówienia, tj. dla:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00221475/01 z dnia 2024-02-27

2024-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- Części nr I zamówienia (tj. Budowa dróg gminnych w miejscowości Sierakowice) – wysokości 40 000,00 zł (słownie:
czterdzieści tysięcy 00/100 złotych),
- Części nr II zamówienia (tj. Budowa i przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Łączki i Bór) – wysokości 70 000,00
zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy 00/100 złotych),
2. Wadium może być wniesione w:
1) pieniądzu; 
2) gwarancjach ubezpieczeniowych;
3) gwarancjach bankowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r., poz. 299) 
3. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 03.04.2024 r.
4. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Banku Spółdzielczym w Sierakowicach, nr rachunku:
47 8324 0001 0000 0358 2000 0040, z dopiskiem na przelewie: „Wadium w postępowaniu SUE.271.4.2024 na Budowę i
przebudowę dróg gminnych w miejscowościach Bór, Łączki oraz Sierakowice w Gminie Sierakowice cz. 1 oraz/lub cz. 2 ”.
Wadium musi wpłynąć na wskazany rachunek bankowy, zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert
(decyduje data wpływu na rachunek bankowy zamawiającego).
5. Zamawiający zaleca załączenie do oferty dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium w pieniądzu na rachunek
bankowy Zamawiającego.
6. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu
elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu i powinno zawierać
następujące elementy:
- nazwę dającego zlecenie (wykonawcy), beneficjenta gwarancji (zamawiającego), gwaranta/poręczyciela oraz wskazanie
ich siedzib. Beneficjentem wskazanym w gwarancji lub poręczeniu musi być Gmina Sierakowice,
- określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem,
- kwotę gwarancji/poręczenia,
- termin ważności gwarancji/poręczenia,
- zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji/poręczenia bezwarunkowo, na pierwsze pisemne żądanie
zamawiającego, w sytuacjach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
7. Wniesienie wadium w poręczeniach lub gwarancjach powinno obejmować przekazanie tego dokumentu w takiej formie, w
jakiej został on ustanowiony przez gwaranta, tj. oryginał dokumentu podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym
przez jego wystawcę

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-29 11:30

Po zmianie: 
2024-03-04 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-29 12:00

Po zmianie: 
2024-03-04 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-29

Po zmianie: 
2024-04-03

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00221475/01 z dnia 2024-02-27

2024-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa i przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Bór, Łączki oraz Sierakowice w Gminie Sierakowice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sierakowice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674977
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lęborska 30
	1.4.2.) Miejscowość: Sierakowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-340
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sierakowice@sierakowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sierakowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00221475
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00104351
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2024-02-27T13:44:33+0100




